
DELEGAT TECHNICZNY
Szczyrbak Franciszek

MISTRZOSTWA POLSKI W BIATHLONIE
LETNIM

CZARNY BÓR 20 - 23.06.2014

WYNIKI OFICJALNE
BIEG SPRINTERSKI - SENIORZY

Data: 23.06.2014 Czas startu: 9:50
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Kraj Klub L S R Wynik Strata PP Klasa

1 40 Ciepłak Marcin 1991 275/2008 KS Ryfama Rybnik 2 2 4 16:40,9 +0:00,0 60 M

2 57 Piasecki Marcin 1994393/2010 AZS AWF Katowice 2 1 3 16:41,6 +0:00,7 M

3 30 Zięba Tomasz 1995 387/2010 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 1 1 2 16:48,2 +0:07,3 I

4 64 Guzik Grzegorz 1991114/2007 BLKS Żywiec 2 0 2 16:49,0 +0:08,1 58 I

5 50 Janik Mateusz 1995469/2011 AZS AWF Wrocław 1 2 3 16:53,0 +0:12,1 I

6 47 Szczurek Łukasz 1988162/2007 BKS WP-Kościelisko 2 0 2 17:00,2 +0:19,3 56 I

7 32 Malina Dawid 1991 236/2007 KS Ryfama Rybnik 4 2 6 17:17,0 +0:36,1 53 I

8 35 Styrczula Bartłomiej 1994351/2009 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 0 1 1 17:18,3 +0:37,4 I

9 46 Cymerman Kamil 1993304/2008 BLKS Żywiec 3 0 3 17:26,8 +0:45,9 I

10 45 Waluś Konrad 1995 475/2011 BLKS Żywiec /SMS Żywiec 0 1 1 17:30,2 +0:49,3 I

11 55 Penar Rafał 1995382/2010 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój /SMS Zakopane 1 2 3 17:37,2 +0:56,3 I

12 63 Witek Andrzej 1992 299/2008 MKS Karkonosze Jelenia Góra 5 2 7 17:37,3+0:56,4 50 I

13 31 Bril Grzegorz 1986 134/2007 AZS AWF Katowice 2 2 4 17:50,2 +1:09,3 45 I

14 28 Kozik Kamil 1995 465/2011 KS Ryfama Rybnik /SMS Żywiec 1 0 1 17:59,4 +1:18,5 I

15 61 Piech Aleksander 1992298/2008 AZS AWF Katowice 2 2 4 18:00,3 +1:19,4 40 I

16 33 Kwak Adam 1986 154/2007 BKS WP-Kościelisko 2 2 4 18:02,7 +1:21,8 35 I

17 62 Krajewski Dariusz 1992201/2007 MKS Karkonosze Jelenia Góra 1 2 3 18:04,2+1:23,3 30 I

18 59 Nędza Kubiniec Andrzej 1991 435/2011 BKS WP-Kościelisko 3 2 5 18:12,1 +1:31,2 25 I

19 43 Stec Mateusz 1990172/2007 AZS AWF Wrocław 0 0 0 18:14,0 +1:33,1 20 I

20 51 Bachleda Karol 1995386/2010 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 3 0 3 18:24,5 +1:43,6 I

21 58 Guzik Krzysztof 1990 115/2007 BLKS Żywiec 2 4 6 18:34,4 +1:53,5 18 II

22 65 Szwade Radosław 198385/2007 MKS Duszniki Zdrój 4 2 6 18:38,9 +1:58,0 15 II

23 48 Nędza-Kubiniec Maciej 1990 347/2009 BKS WP Kościelisko 3 4 7 18:48,4 +2:07,5 12 II

24 34 Słonina Rafał 1994366/2010 AZS AWF Wrocław 1 2 3 19:00,0 +2:19,1 II

25 54 Dąbrowski Patryk 1995 468/2011 AZS AWF Wrocław 2 2 4 19:06,5 +2:25,6 II

26 42 Szwast Dawid 1995381/2010 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój /SMS Zakopane 2 1 3 19:12,5 +2:31,6 II

27 60 Jurczak Tomasz 1995580/2014 AZS AWF Wrocław 5 3 8 19:45,5 +3:04,6 II

28 53 Leja Mateusz 1993284/2008 AZS AWF Katowice /SMS Zakopane 3 3 6 19:48,0+3:07,1 II

29 52 Zawół Mateusz 1992248/2008 MKS Karkonosze Jelenia Góra 2 2 4 19:49,8+3:08,9 10 II

30 41 Cabała Gracjan 1995470/2011 AZS AWF Wrocław /SMS Szklarska Poręba 2 4 6 19:50,3 +3:09,4 II

31 37 Najzer Szymon 1992308/2008 BLKS Żywiec 2 2 4 19:54,4 +3:13,5 8 II

32 38 Lech Paweł 1993364/2009 AZS AWF Katowice /SMS Szklarska Poręba 2 2 4 20:09,8 +3:28,9 II

33 56 Żełajtys Dawid 1995 454/2011 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 2 4 6 20:10,3 +3:29,4 II

34 44 Koziński Maciej 1981 372/2010 MKS Karkonosze Jelenia Góra 2 5 7 20:31,7+3:50,8 7 II

35 29 Michałków Michał 1986 45/2007 MKS Karkonosze Jelenia Góra 1 5 6 20:31,8+3:50,9 7 II

36 39 Grobosz Maciej 1995462/2011 KS Ryfama Rybnik 3 4 7 22:13,9 +5:33,0

DNF 36 Wieczorek Mateusz 198987/2007 AZS AWF Katowice 3 0

DNF 49 Pływaczyk Krzysztof 198312/2007 BKS WP-Kościelisko 2 2
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Data: 23.06.2014 Czas startu: 9:51
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Kraj Klub L S R Wynik Strata PP PKT Klasa

2 57 Piasecki Marcin 1994393/2010 AZS AWF Katowice 2 1 3 16:41,6 +0:00,0 15 M

3 30 Zięba Tomasz 1995387/2010 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 1 1 2 16:48,2 +0:06,6 12 I

5 50 Janik Mateusz 1995469/2011 AZS AWF Wrocław 1 2 3 16:53,0 +0:11,4 10 I

8 35 Styrczula Bartłomiej 1994351/2009 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 0 1 1 17:18,3 +0:36,7 9 I

9 46 Cymerman Kamil 1993304/2008 BLKS Żywiec 3 0 3 17:26,8 +0:45,2 8 I

10 45 Waluś Konrad 1995 475/2011 BLKS Żywiec /SMS Żywiec 0 1 1 17:30,2 +0:48,6 7 I

11 55 Penar Rafał 1995382/2010 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój /SMS Zakopane 1 2 3 17:37,2 +0:55,6 6 I

14 28 Kozik Kamil 1995 465/2011 KS Ryfama Rybnik /SMS Żywiec 1 0 1 17:59,4 +1:17,8 5 I

20 51 Bachleda Karol 1995386/2010 BKS WP-Kościelisko /SMS Zakopane 3 0 3 18:24,5 +1:42,9 4 I

24 34 Słonina Rafał 1994366/2010 AZS AWF Wrocław 1 2 3 19:00,0 +2:18,4 4 II

25 54 Dąbrowski Patryk 1995 468/2011 AZS AWF Wrocław 2 2 4 19:06,5 +2:24,9 3 II

26 42 Szwast Dawid 1995381/2010 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój /SMS Zakopane 2 1 3 19:12,5 +2:30,9 3 II

27 60 Jurczak Tomasz 1995580/2014 AZS AWF Wrocław 5 3 8 19:45,5 +3:03,9 2 II

28 53 Leja Mateusz 1993284/2008 AZS AWF Katowice /SMS Zakopane 3 3 6 19:48,0+3:06,4 2 II

30 41 Cabała Gracjan 1995470/2011 AZS AWF Wrocław /SMS Szklarska Poręba 2 4 6 19:50,3 +3:08,7 2 II

32 38 Lech Paweł 1993364/2009 AZS AWF Katowice /SMS Szklarska Poręba 2 2 4 20:09,8 +3:28,2 2 II

33 56 Żełajtys Dawid 1995 454/2011 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 2 4 6 20:10,3 +3:28,7 1 II

36 39 Grobosz Maciej 1995462/2011 KS Ryfama Rybnik 3 4 7 22:13,9 +5:32,3
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Data: 23.06.2014 Czas startu: 10:30
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Kraj Klub L S R Wynik Strata PP PKT Klasa

1 90 Jakiela Tomasz 1996501/2012 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 0 2 2 15:28,8+0:00,030 9 I

2 85 Szwajnos Marcin 1997565/2013 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 2 3 5 15:55,7+0:26,929 7 I

3 86 Rybarski Lucjan 1996505/2012 BLKS Żywiec /SMS Żywiec 2 1 3 17:12,0 +1:43,228 6 II

4 76 Nędza-Kubiniec Tadeusz 1997 566/2013 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 4 0 4 17:12,3+1:43,527 5 III

5 87 Mrowiec Maciej 1997 561/2013 BLKS Żywiec /SMS Żywiec 3 3 6 17:27,6 +1:58,826 5 III

6 83 Twardzik Szymon 1996520/2012 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 1 3 4 17:33,1 +2:04,325 4 III

7 71 Galik Mateusz 1996525/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 3 1 4 17:36,8 +2:08,024 4 III

8 73 Filip Bartłomiej 1996 500/2012 UKN Melafir Czarny Bór 4 3 7 17:38,0 +2:09,223 4 III

9 74 Harkabuzik Paweł 1997562/2013 BLKS Żywiec /SMS Żywiec 2 3 5 17:39,6 +2:10,822 3 III

10 68 Szweda Marcin 1997488/M/2011 KS Ryfama Rybnik 0 4 4 18:02,7 +2:33,921 3 III

11 70 Śleziak Piotr 1996 560/2013 BLKS Żywiec /SMS Żywiec 4 2 6 18:09,5 +2:40,720 3 III

12 89 Wojda Maciej 1996526/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 3 2 5 18:09,6 +2:40,819 3 III

13 88 Gach Michał 1996502/2012 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 1 4 5 18:19,3+2:50,518 2 III

14 91 Gawlik Krystian 1997551/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 1 4 5 18:20,1 +2:51,317 2 III

15 82 Szymiec Kamil 1996529/2012 KS Ryfama Rybnik 2 3 5 18:21,2 +2:52,416 2 III

16 93 Grab Jerzy 1996523/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 2 1 3 18:21,8 +2:53,015 2 III

17 80 Turek Karol 1997554/2013 UKN Melafir Czarny Bór 1 3 4 18:22,9 +2:54,114 1 III

18 84 Miś Mikołaj 1997 527/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 3 2 5 18:25,3 +2:56,513 1 III

19 72 Pitoń Krzysztof 1996 531/2013 BKS WP Kościelisko 2 3 5 18:38,1 +3:09,312 1 III

20 92 Szczepaniak Robert 1997552/2013 UKN Melafir Czarny Bór /SMS Szklarska Poręba 2 4 6 18:42,6 +3:13,8 11 1 III

21 67 Sidorowicz Łukasz 1997555/2013 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 3 2 5 18:43,9 +3:15,110 1 III

22 81 Piątek Jakub 1997567/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 3 4 7 18:45,4 +3:16,6 9 1 III

23 75 Savchyn Ruslan 1997528/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 4 4 8 19:06,1 +3:37,3 8 1 III

24 79 Woch Kamil 1996 522/2012 MKS Duszniki Zdrój /SMS Duszniki Zdrój 4 2 6 19:22,8 +3:54,0 7 1 III

25 78 Leja Paweł 1997564/2013 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane 5 1 6 19:35,3+4:06,5 6 1 III

26 69 Cofalik Jarosław 1997543/2013 KS Ryfama Rybnik 4 3 7 21:42,8 +6:14,0 5 1 III

27 66 Majewski Michał 1997575/2014 MKS Duszniki Zdrój/SMS Duszniki Zdrój 4 4 8 21:43,2 +6:14,4 4 1 III

28 77 Grobosz Tomasz 1997546/2013 KS Ryfama Rybnik 3 4 7 21:58,7 +6:29,9 3 III

Decyzje Jury:

78 Leja Paweł 1997564/2013 BKS WP Kościelisko /SMS Zakopane +2 min p. 5.5.a
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Data: 23.06.2014 Czas startu: 10:45
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Kraj Klub L S R Wynik Strata PP Klasa

1 128 Jakieła Patryk 1998547/M/2011 IKN Górnik Iwonicz Zdrój 2 3 5 11:51,9 +0:00,020 II

2 114 Bałęczny Łukasz 1999792/M/2013 MKS Duszniki Zdrój 1 0 1 12:13,3 +0:21,419 II

3 120 Karczmarczyk Szymon 1998431/M/2011 UKS Lider Katowice 2 3 5 12:15,5 +0:23,618 II

4 132 Leszczyński Norbert 1999 794/M/2013 MKS Duszniki Zdrój 2 2 4 12:22,0 +0:30,117 II

5 129 Krzanowski Jerzy 1998548/M/2011 IKN Górnik Iwonicz Zdrój 1 4 5 12:26,8 +0:34,916 II

6 97 Bogdal Filip 1998 621/M/2011 UKS G-8 Bielany 3 3 6 12:35,2 +0:43,315 II

7 124 Kaczyński Szymon 1998616/M/2011 UKS Lider Katowice 1 3 4 12:42,2 +0:50,314 III

8 102 Filip Wojciech 1999737/M/2012 UKN Melafir Czarny Bór 3 3 6 12:44,5 +0:52,613 III

9 99 Kasprzycki Bartłomiej 1998 550/M/2011 IKN Górnik Iwonicz Zdrój 3 5 8 12:51,0 +0:59,112 III

10 115 Krzanowski Michał 1998549/M/2011 IKN Górnik Iwonicz Zdrój 3 4 7 12:57,3 +1:05,411 III

11 121 Kałużny Krystian 1999 738/M/2012 UKN Melafir Czarny Bór 2 3 5 12:57,4 +1:05,510 III

12 112 Penar Wiktor 1998651/M/2012 IKN GÓRNIK Iwonicz-Zdrój 3 4 7 13:04,6 +1:12,7 9 III

13 131 Guńka Kacper 1999667/M/2012 BKS WP-KościeliskoGimn. Czarny Dunajec 3 3 6 13:08,4 +1:16,5 9 III

14 94 Bergański Kacper 1999 777/M/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 3 2 5 13:11,2 +1:19,3 9 III

15 101 Skorusa Wojciech 1998480/M/2011 BKS WP KościeliskoGimn. Czarny Dunajec 2 4 6 13:15,7 +1:23,8 8 III

16 105 Gembicki Mateusz 1998614/M/2011 UKS Lider Katowice 3 0 3 13:20,8 +1:28,9 8 III

17 111 Szwast Michał 1999552/M/2011 IKN Górnik Iwonicz Zdrój 4 4 8 13:27,6 +1:35,7 7 III

18 126 Kutyła Filip 1998 445/M/2011 UKS Lider Katowice 3 3 6 13:28,4 +1:36,5 7 III

19 119 Bełtowski Mateusz 19981060/M/2014 NKS Dynamit Chorzów 4 2 6 13:35,7 +1:43,8 6 III

20 96 Sarna Robert 1999781/M/2012 UKS Lider Katowice 4 2 6 13:37,9 +1:46,0 6 III

21 106 Pietrucha Mateusz 1998433/M/2011 UKS Lider Katowice 1 5 6 13:51,5 +1:59,6 5 III

22 130 Grudzień Jakub 1998 430/M/2011 UKS Lider Katowice 5 3 8 13:52,9 +2:01,0 5 III

23 116 Neumann Michał 1998618/M/2011 UKS G-8 Bielany 4 5 9 14:06,5 +2:14,6 5 III

24 110 Lewandowski Tomasz 1998656/M/2012 MKS Duszniki Zdrój 3 3 6 14:14,5 +2:22,6 4 III

25 125 Szczybelski Cezary 1999779/M/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 2 4 6 14:24,5 +2:32,6 4 III

26 107 Leśnikowski Piotr 1999 782/M/2012 UKS Lider Katowice 3 3 6 14:36,2 +2:44,3 4 III

27 117 Pancerz Przemysław 1998630/M/2012 UKN Melafir Czarny Bór 5 4 9 14:39,3 +2:47,4 3 III

28 127 Michalski Dominik 1999701/M/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 4 2 6 14:43,8 +2:51,9 3 III

29 98 Pietrzyk Maciej 19991063/M/2014 NKS Dynamit Chorzów 3 4 7 14:54,9 +3:03,0 3 III

30 113 Łyjak Filip 1999 700/M/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra/SMS Szklarska Poreba 3 4 7 14:59,5 +3:07,6 2

31 104 Miś Dawid 1998 705/M/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 3 3 6 15:06,6 +3:14,7

32 109 Gonera Krystian 1998912/M/2013 UKS Mieroszów 3 4 7 15:14,8 +3:22,9

33 118 Susłowski Jakub 19981013/M/2014 MKS Karkonosze Jelenia Góra 5 5 10 15:26,5+3:34,6

34 123 Wdowiak Piotr 1999704/M/2012 MKS Karkonosze Jelenia GóraSMS Szklarska Poręba 3 4 7 15:31,6 +3:39,7

35 103 Sas Igor 19991064/M/2014 NKS Dynamit Chorzów 3 5 8 16:11,5 +4:19,6

36 100 Jedziniak Łukasz 1999699/M/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra /SMS Szklarska Poręba 4 5 9 16:33,3 +4:41,4

37 122 Kos Marcin 19981062/M/2014 NKS Dynamit Chorzów 5 4 9 17:46,1 +5:54,2

38 108 Studniarz Krzysztof 1998901/M/2013 MKS Duszniki Zdrój 3 4 7 19:20,2 +7:28,3

DNS 95 Marczak Damian 1998629/M/2012 UKN Melafir Czarny Bór

Decyzje Jury:

103 Sas Igor 19991064/M/2014 NKS Dynamit Chorzów +2 min p. 5.5.a

108 Studniarz Krzysztof 1998901/M/2013 MKS Duszniki Zdrój +4 min p. 5.5.a

122 Kos Marcin 19981062/M/2014 NKS Dynamit Chorzów +4 min p. 5.5.a
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Data: 23.06.2014 Czas startu: 9:30
Lok Nr Nazwisko, Imi ę Rok Lic. Kraj Klub L S R Wynik Strata PP

1 8 Janik Wojciech 2000 743/M/2012 UKN Melafir Czarny Bór 0 0 0 06:25,6 +0:00,0 10

2 22 Kliś Filip 2001 871/M/2013 UKS G-8 Bielany 1 1 2 07:10,3 +0:44,7 9

3 6 Gierczyk Mateusz 2000955/M/2013 UKN Melafir Czarny Bór 0 0 0 07:14,9 +0:49,3 8

4 12 Woźniak Dawid 2000 925/M/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra/SMS Szklarska Poreba 0 1 1 07:24,1 +0:58,5 7

5 13 Strzelczyk Szymon 2001962/M/2013 UKS Strzał Wodzisław Śl 0 0 0 07:26,8 +1:01,2 7

6 26 Szweda Krystian 2000799/M/2013 KS Ryfama Rybnik 0 0 0 07:27,0 +1:01,4 6

7 24 Baraniec Michał 2001953/M/2013 UKN Melafir Czarny Bór 1 1 2 07:57,2 +1:31,6 6

8 2 Wąsala Paweł 2001 950/M/2013 UKN Melafir Czarny Bór 1 1 2 08:00,1 +1:34,5 5

9 23 Pyrdoł Adrian 2001 952/M/2013 UKN Melafir Czarny Bór 0 2 2 08:05,6 +1:40,0 5

10 4 Guzek Andrzej 2002958/M/2013 UKS Lider Katowice 0 0 0 08:07,3 +1:41,7 4

11 21 Buława Dawid 2001 870/M/2013 UKS G-8 Bielany 1 1 2 08:15,2 +1:49,6 4

12 25 Sarna Łukasz 2001903/M/2013 UKS Lider Katowice 1 2 3 08:15,6 +1:50,0 4

13 11 Kotylek Piotr 2000 921/M/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra/SMS Szklarska Poreba 1 1 2 08:21,9 +1:56,3 3

14 17 Janecki Kamil 20021073/M/2014 UKS Karlik Chorzów 1 1 2 08:32,7 +2:07,1 3

15 27 Besser Jan 2002957/M/2013 UKS Lider Katowice 1 2 3 08:37,1 +2:11,5 3

16 14 Zając Adam 2001 906/M/2013 UKS Strzał Wodzisław Śl 1 0 1 08:40,2 +2:14,6 2

17 16 Kaczanowski Marcin 2001951/M/2013 UKN Melafir Czarny Bór 0 0 0 08:44,2 +2:18,6 2

18 5 Galica Andrzej 2000 1001/M/2014 BKS WP Kościelisko 2 3 5 08:56,9 +2:31,3 2

19 20 Duda Dominik 2001 2074/M/2014 UKS Karlik Chorzów 0 1 1 08:58,3 +2:32,7 1

20 18 Domitrz Marcel 2000 778/M/2012 MKS Karkonosze Jelenia Góra/SMS Szklarska Poreba 0 3 3 09:18,4 +2:52,8 1

21 9 Konieczny Szymon 2000812/M/2013 UKS Strzał Wodzisław Śl 4 2 6 09:22,4 +2:56,8 1

22 1 Adamczyk Maciej 2001 868/M/2013 UKS G-8 Bielany 3 2 5 09:29,4 +3:03,8 1

23 10 Stelmach Kamil 20011058/M/2014 KS Ryfama Rybnik 1 3 4 09:40,4 +3:14,8 1

24 19 Wojda Jan 2000924/M/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra/SMS Szklarska Poreba 1 2 3 09:45,1 +3:19,5 1

25 7 Kopacz Sławomir 20011051/M/2014 UKS Strzał Wodzisław Śl 0 3 3 10:18,5 +3:52,9 1

26 15 Drozdek Dawid 2000919/M/2013 MKS Karkonosze Jelenia Góra/SMS Szklarska Poreba 2 3 5 11:27,1 +5:01,5 1

27 3 Boryka Alan 2001 1072/M/2014 UKS Karlik Chorzów 2 4 6 11:57,7 +5:32,1 1

Decyzje Jury:

3 Boryka Alan 2001 1072/M/2014 UKS Karlik Chorzów +2 min p. 5.5.a

7 Kopacz Sławomir 2001 1051/M/2014 UKS Strzał Wodzisław Śl +2 min p. 5.5.a


